ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	25.03.2024
	№
	45

	г. Сокол

	О признании утратившим силу приказа Финансово-экономического управления Сокольского муниципального района от 01.06.2015 №75

Во исполнение вынесенного Сокольской межрайонной прокуратурой Вологодской области протеста от 22.02.2024 №22-02-2024 в отношении приказа Финансово-экономического управления Сокольского муниципального района от 01.06.2015 №75 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан в Финансовом-экономическом управлении Сокольского муниципального района», руководствуясь законом Вологодской области от 06.05.2022 №5119-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Сокольского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Сокольского муниципального округа Вологодской области», в целях систематизации муниципальных правовых актов, ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившим силу приказ Финансово-экономического управления Сокольского муниципального района от 01.06.2015 №75 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан в Финансовом-экономическом управлении Сокольского муниципального района».
Заместитель главы округа,

начальник управления                                                                    Г.И. Шумилова